
 

 

 

 

No. 薬剤名 標準投与量 投与方法 投与時間 投与日

1
グラニセトロン

デキサメタゾン

3mg

6.6mg
30分

2
生食

ベバシズマブ

100mL

7.5mg/kg

初回90分

2回目60分

3回目以降30分

まで短縮可

3
5%ブドウ糖

オキサリプラチン

250mL

130mg/㎡
120分

4 カペシタビン
2400～

4200mg/日
内服 1日2回朝夕食後 day1-14

点滴静注 day1


